N@DBLANKET TIL AFDELING FOR KLINISK PATOLOGI, OUH

Patientoplysninger Svarmodtager

Cpr-nr.:

Navn:

Rekvirerende afdeling (afsnitsbetegnelse, evt. SKS-kode):

Rekvirerende laege (navn):

Undersggelse:

Kategori: [ Histologi Prioritet: O Rutine
O Anden Cytologi O Pakkeforlgb
[ Cytogenetik O Straks (haste)
O PCR
0 Flowcytometri
O Elektronmikroskopi
0 LBC Vejle
[0 Sektion
Rekvireret dato: Frys O Svar tif. el. kode:
Klinisk diagnose:
Klinisk information:
Materiale Materialets placering og art:
1
2
3
4
etc.
OUH
patienten forst OUH Odense

Region Syddanmark

Universitetshospital
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